Abanos Cepren dayapaoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

250212

250210

250211

250225

25-02-23/01

25-02-23/02

25-02-23/03

25-02-23/04

25-02-23/05

250220-N43

250221-M43

250222-N43

25-02-37

25-02-24/1

25-02-24/2

250242

25-02-39

25-02-43-M-
46

250252

25-02-57

25-02-58

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 3106 "ap6op"

000 310b "Tapbop"

00O 3t0b "Tapbop"

000 30b "rapbop"

000 30b "rapbop"
000 310b "Tapbop"
000 30b "Tapbop"
00O 310b "Tapbop"

00O 3106 "Tapbop"

000 3106 "rap6op”

00O 310b "Tapbop"

000 3106 "rap6op”

000 3106 "lap6op"

000 3106 "ap6op"

000 3106 "rap6op”

000 3106 "ap6op"

000 310b "Tapbop"

00O 3t0b "Tapbop"

000 30b "rapbop"

000 3106 "Fap6bop"

000 310b "Tapbop"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

02.10.2025

06.10.2025

17.10.2025

18.10.2025

18.10.2025

18.10.2025

18.10.2025

18.10.2025

21.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

01.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

12.11.2025

17.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

CBepeHun

Abanos Cepreii 3ayapLoBuy

008904

21.02.2014

OOBbEKT OLLeHKHU

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

LleHHble Bymarun
LleHHble Bymarun
LleHHble Bymarun
LleHHble bymaru

LleHHble bymaru

KBapTupa

MawwvHomMecTa

MawwvHomMecTa

JINHNA No
N3roToBneHno
ropLio4vykos

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

KBapTUpa

TpaHCcrnopTHoe
CcpencTso

KBapTUpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMmylLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



250259

250261

25-02-49

25-02-62-11-

46

25-02-63-M-
46

25-02-65

25-02-73

25-02-75

250238

25-02-28

00O 3106 "Tapbop"

000 3106 "rap6op”

000 3106 "ap6op"

000 3106 "rap6op”

000 3106 "lap6op"

00O 30b "Tapbop"

000 3106 "ap6op"

00O 30b "Tapbop"

000 3106 "Fap6bop"

000 30b "rapbop"

20.11.2025

20.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

02.12.2025

05.12.2025

12.12.2025

31.10.2025

27.10.2025

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHoE
CpencTBo

MMYLLECTBEHHbI
Kommiekc

Hexwnnoe
nomewjeHune

HeXxunnoe
nomMeuleHne

NWHBECTULIMOHHbIE
naun

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Абалов Сергей Эдуардович

