

Абалов Сергей Эдуардович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Абалов Сергей Эдуардович			
Номер в реестре членов РОО		008904			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250212	ООО ЭЮБ "Гарбор"	01.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250210	ООО ЭЮБ "Гарбор"	02.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250211	ООО ЭЮБ "Гарбор"	06.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250225	ООО ЭЮБ "Гарбор"	17.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-23/01	ООО ЭЮБ "Гарбор"	18.10.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
25-02-23/02	ООО ЭЮБ "Гарбор"	18.10.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
25-02-23/03	ООО ЭЮБ "Гарбор"	18.10.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
25-02-23/04	ООО ЭЮБ "Гарбор"	18.10.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
25-02-23/05	ООО ЭЮБ "Гарбор"	18.10.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
250220-П43	ООО ЭЮБ "Гарбор"	21.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250221-П43	ООО ЭЮБ "Гарбор"	27.10.2025	Машиноместа	рыночная	Оценка недвижимости
250222-П43	ООО ЭЮБ "Гарбор"	27.10.2025	Машиноместа	рыночная	Оценка недвижимости
25-02-37	ООО ЭЮБ "Гарбор"	01.11.2025	линия по изготавлению горшочков	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-24/1	ООО ЭЮБ "Гарбор"	05.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-24/2	ООО ЭЮБ "Гарбор"	05.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250242	ООО ЭЮБ "Гарбор"	06.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-39	ООО ЭЮБ "Гарбор"	07.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-43-П-46	ООО ЭЮБ "Гарбор"	12.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250252	ООО ЭЮБ "Гарбор"	17.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-57	ООО ЭЮБ "Гарбор"	20.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-02-58	ООО ЭЮБ "Гарбор"	20.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

250259	ООО ЭЮБ "Гарбор"	20.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250261	ООО ЭЮБ "Гарбор"	20.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-49	ООО ЭЮБ "Гарбор"	25.11.2025	имущественный комплекс	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-62-П-46	ООО ЭЮБ "Гарбор"	26.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-02-63-П-46	ООО ЭЮБ "Гарбор"	26.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-02-65	ООО ЭЮБ "Гарбор"	02.12.2025	инвестиционные паи	рыночная	Оценка бизнеса
25-02-73	ООО ЭЮБ "Гарбор"	05.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-75	ООО ЭЮБ "Гарбор"	12.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250238	ООО ЭЮБ "Гарбор"	31.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-28	ООО ЭЮБ "Гарбор"	27.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества